G 2742. (Liasse.) — 3 pièces, papier.

**1769-1786.** — Saint-Sauflieu. Dîme. — « Renseignement de la fondation faite par feu Pierre Bouchier (né à Saint-Sauflieu, drapier et bourgeois de Paris), en faveur des curés de la paroisse de Saint-Sauflieu, ledit renseignement gravé sur l'airain et écrit en lettres gautiques dans l'église dudit Saint-Sauflieu », et autres renseignements sur les biens affectés à ladite donation, transcrits par le sieur Degove, curé de Saint-Sauflieu, le 18 mai 1769. — Traité entré les curé, marguilliers et fabriciens de Saint-Sauflieu, d'une part, et les doyen, chanoines et chapitre de la cathédrale et de la collégiale Saint-Nicolas à Amiens, de l'autre, au sujet de l'établissement d'une sacristie contre l'église dudit Saint-Sauflieu. Amiens, 18 juin 1786, — etc.

G 2743. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin, 1, papier.

**1282.** — Saulchoy lès Domeliers. Seigneurie, justice. (Arm. V, l. 79, n° 1). — Acte sous le scel de l'officialité d'Amiens, sur ce que « cum inter venerabiles viros decanum et capitulum Ambianensis ecclesie ex parte una, et Johannem majorem de Salcheto versus Doumeliers, Ambianensis dyocesis, filium et heredem domine Aelidis quondam majorisse de Salcheto, ex altera, controversia verteretur super hoc quod idem Johannes major dicebat quod ipse, ratione majorie sue, poterat tenere placita de hominibus de Salcheto dictorum decani et capituli, in absentia ipsorum decani et capituli et domini ejusdem ville, et justiciam exercere in homines eosdem dicte ville.... noveritis quod idem Johannes major, bono et saniori usus consilio, de auctoritate et assensu domini Roberti ejus patris, curatoris sui legitimi, coram nobis propter hoc venientis, recognovit in jure spontanea voluntate coram nobis, quod ipse Johannes aliqua placita de dictis hominibus dictorum decani et capituli, vel aliquam justiciam exercere in homines eosdem, aliquo modo non poterat nec debebat, nec potest, nec debet, nisi de ipsorum decani et capituli, vel domini dicte ville de Salcheto, licencia vel mandato speciali; et in hiis consensit expresse dictus Johannes major, de auctoritate et assensu dicti domini Roberti, patris et curatoris sui, coram nobis; et promisit,... juramento ab ipso coram nobis prestito corporali, quod contra premissa, vel aliquod premissorum, ratione hereditatis, excadencie, successionis, minoris etatis, vel aliquo alio nomine, non veniet in futurum,... retentis tamen eidem Johanni suis libertatibus et juribus que ipse habet et habere debet in villa eadem de Salcheto, ratione majorie sue supradicte; renuncians », etc. Vendredi avant la saint Thomas, apôtre (18 décembre) 1282. Traces de sceau, — etc.